___________________________
Приказ № __
О назначении работника наставником
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _GoBack]В целях организации обучающего процесса для вновь принятых сотрудников, руководствуясь ____________________________________________________________________________,
приказываю:
1. Наставить ________________________________________________ наставником с ________________________ г.
1. Назначить ________________________________________________ доплату за наставничество в размере ____________ рублей в месяц.
1. __________________________________ ознакомить всех сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись